
         PCR03ETRpo83026466 

  

 
 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE PLZEŇSKÉHO KRAJE 
 
 
Ředitel 
 

  

 
 

Nádražní 2 
306 28  Plzeň 
Tel.: +420 974 321 230 
Fax: +420 974 321 218 
E-mail: krpp.sekretariat.reditele@pcr.cz 
ID datové schránky:  5ixai69 

 

Č.j. KRPP-76458-2/ČJ-2019-0300PI 
            Plzeň 11. června 2019 
             Počet listů: 2 
            Příloha: 6x soubor 

      
 
Obec Bdeněves 
Bdeněves č.p. 49 
330 32  Kozolupy  

 
 
 
 
Poskytnutí požadovaných informací k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb. 
Na základě Vaší žádosti ze dne 27. 5. 2019, týkající se informací podle zákona č. 106/1999 Sb.,  
o svobodném přístupu k informacím, Vám na základě podkladů poskytnutých Odborem služby pro 
zbraně a bezpečnostní materiál Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje sděluji následující 
informace k jednotlivým bodům Vaší žádosti. 

1. V katastrálním území obce Bdeněves byly v období od 1. 1. 2015 do 27. 5. 2019 Odborem 
služby pro zbraně a bezpečnostní materiál Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje 
povoleny tři střelnice, a to v řízeních vedených pod č.j. KRPP-1591/ČJ-2018-0305IZ, č.j. KRPP-
1605/ČJ-2018-0305IZ a č.j. KRPP-1609/ČJ-2018-0305IZ.  

2. Veškerá rozhodnutí o povolení střelnice, vydaná ve třech výše uvedených řízeních, nabyla 
právní moci 17. 1. 2018. Anonymizované kopie rozhodnutí KRPP-1591/ČJ-2018-0305IZ 
a KRPP-1605/ČJ-2018-0305IZ Vám zasílám v příloze. Anonymizovaná kopie rozhodnutí ve věci 
KRPP-1609/ČJ-2018-0305IZ Vám již byla zaslána dne 13. 5. 2019; na tuto část Vaší žádosti 
tedy pohlížím tak, že se domáháte informací, které jsou Vám již známy. Dle ustálené judikatury 
přitom na takovou žádost, resp. její část, nedopadá režim zákona č. 106/1999 Sb. (viz např. 
rozsudek Nejvyššího správního soudu sp. zn. 3 As 193/2014). 

Pokud se dále ve své žádosti dožadujete zaslání výše uvedených rozhodnutí „včetně všech 
povinných příloh dle zákona 119/2002 Sb. o střelných zbraních a střelivu v platném znění“, pak 
považuji za nutné upozornit, že uvedený zákon žádné „povinné přílohy“ rozhodnutí o povolení 
střelnice nestanoví. Z uvedeného důvodu Vám není možné žádné povinné přílohy rozhodnutí 
poskytnout. 

Ve věci provozování střelnice, povolené v řízení pod č.j. KRPP-1609/ČJ-2018-0305IZ, se na  
Odbor služby pro zbraně a bezpečnostní materiál Krajského ředitelství policie Plzeňského kraje 
obrátil městský úřad Města Touškov, stavební úřad. Kopii jeho podání zasílám v příloze. 

3. Listinou prokazující oprávnění užívat nemovitost jako střelnici je v daném případě Pachtovní 
smlouva, kterou propachtovatel přenechává pachtýři předmětný pozemek k dočasnému užívání 

mailto:krpp.sekretariat.reditele@pcr.cz


2 

a požívání v souladu s jeho podnikatelskou činností. Anonymizované kopie těchto listin Vám 
zasílám v příloze. 

4. Vyžádané informace jsou Krajským ředitelstvím policie Plzeňského kraje zveřejňovány na 
webových stránkách www.policie.cz, záložka “Útvary Policie ČR“, odkaz “Krajská ředitelství 
policie“, odkaz “Krajské ředitelství policie Plzeňského kraje“, odkaz “O nás“, odkaz “Vyžádané 
informace“ v sekci “SOUVISEJÍCÍ ODKAZY“.  

 

                plk. Mgr. Pavel Krákora 
            ředitel krajského ředitelství 

http://www.policie.cz/

		2019-06-11T11:40:19+0000
	plk. Mgr. Pavel Krákora




